PROGRAMA CIDADAO

CRONOGRAMA DAS ACOES / NOVEMBRO DE 2019

MUNICIPIO
JOAO
PESSOA/COLINAS
DOS SUL
JURU
MANAIRA
CONCEICAO
DIAMANTE
GUARABIRA
ALAGOINHA
MULUNGU
GURINHEM
CAAPORA
PITIMBU
CAMPINA GRANDE
CAMPINA GRANDE
SERRA REDONDA
MASSARANDUBA
INGA

DATA DIA DA SEMANA HORARIO

09/11

11/11
12/11
13/11
14/11
18/11
19/11
20/11
21/11
22/11
23/11
25/11
26/11
27/11
28/11
29/11

Séabado

Segunda-feira

Terga-feira
Quarta-feira
Quinta-feira

Segunda-feira

Terga-feira
Quarta-feira
Quinta-feira
Sexta-feira
Sabado

Segunda-feira

Terca-feira
Quarta-feira
Quinta-feira
Sexta-feira

08h as 13h

08h as 17h
08h as 17h
08h as 17h
08h as 17h
08h as 17h
08h as 17h
08h as 17h
08h as 17h
08h as 17h
08h as 17h
08h as 17h
08h as 17h
08h as 17h
08h as 17h
08h as 17h




