PROGRAMA CIDADÃO

CRONOGRAMA DAS AÇÕES / NOVEMBRO DE 2019

MUNICÍPIO	DATA	DIA DA SEMANA	HORÁRIO
JOÃO	09/11	Sábado	08h às 13h
PESSOA/COLINAS			
DOS SUL			
JURU	11/11	Segunda-feira	08h às 17h
MANAIRA	12/11	Terça-feira	08h às 17h
CONCEIÇÃO	13/11	Quarta-feira	08h às 17h
DIAMANTE	14/11	Quinta-feira	08h às 17h
GUARABIRA	18/11	Segunda-feira	08h às 17h
ALAGOINHA	19/11	Terça-feira	08h às 17h
MULUNGU	20/11	Quarta-feira	08h às 17h
GURINHÉM	21/11	Quinta-feira	08h às 17h
CAAPORÃ	22/11	Sexta-feira	08h às 17h
PITIMBU	23/11	Sábado	08h às 17h
CAMPINA GRANDE	25/11	Segunda-feira	08h às 17h
CAMPINA GRANDE	26/11	Terça-feira	08h às 17h
SERRA REDONDA	27/11	Quarta-feira	08h às 17h
MASSARANDUBA	28/11	Quinta-feira	08h às 17h
INGÁ	29/11	Sexta-feira	08h às 17h